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Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
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SENIN 08:00 ACT1312 4 3 ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN  A404 35 S-1 AKT

SELASA 18:30 ACT1312 7 3 ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN STEI04  aa7757  A405 29 S-1 AKT

RABU 12:30 ACT1318 2 3 METODE PENELITIAN  A203 40 S-1 MGT

KAMIS 08:00 ACT1204 3 3 AKUNTANSI BIAYA  A204 37 S-1 AKT

SABTU 15:30 ACT1318 4 3 METODE PENELITIAN STEI04  aa7757  A303 35 S-1 MGT
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
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TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
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U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA
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Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
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J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2024 21:25:00 s/d 20-02-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-1: Introduction to Research

Deskripsi
: 1.Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2. Mahasiswa mampu membedakan
penelitian dasar dan penelitian terapan. 3. Memahami proses penelitian ilmiah. 4.
Mahasiswa mampu memahami etika penelitian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS METODE
PENELITIAN

1.Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2.
Mahasiswa mampu membedakan penelitian dasar dan
penelitian terapan. 3. Memahami proses penelitian ilmiah. 4.
Mahasiswa mampu memahami etika penelitian.

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-
1: Introduction to
Research

1. Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2.
Mahasiswa mampu membedakan penelitian dasar dan
penelitian terapan. 3. Memahami proses penelitian ilmiah. 4.
Mahasiswa mampu memahami etika penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-
1: Introduction to
Research

1. Mahasiswa mampu memahami definisi penelitian. 2. Mahasiswa
mampu membedakan penelitian dasar dan penelitian terapan. 3.
Memahami proses penelitian ilmiah. 4. Mahasiswa mampu memahami
etika penelitian. 

23



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2024 12:30:00 s/d 27-02-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: TOPIK PENELITIAN

Deskripsi
: Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk menjelaskan topik penelitian dalam bidang
akuntansi, manajemen dan bisnis

Kehadiran
Mahasiswa

: 15.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-2:
TOPIK PENELITIAN

Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk
menjelaskan topik penelitian dalam bidang akuntansi,
manajemen dan bisnis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-2:
TOPIK PENELITIAN

Kemampuan komunikasi mahasiswa untuk menjelaskan topik
penelitian dalam bidang akuntansi, manajemen dan bisnis

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 08:30:00 s/d 12-03-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: LAPORAN PENELITIAN

Deskripsi
: 1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan format sesuai pedoman
penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-3:
LAPORAN POSISI
KEUANGAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan
format sesuai pedoman penulisan proposal. 2. Mahasiswa
dapat menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3:
LAPORAN
PENELITIAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal penelitian dengan format
sesuai pedoman penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat menulis
laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat membuat presentasi yang
baik

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TATAP MUKA KE-
3: LAPORAN
PENELITIAN

1. Mahasiswa dapat menyusun proposal
penelitian dengan format sesuai pedoman
penulisan proposal. 2. Mahasiswa dapat
menulis laporan penelitian. 3. Mahasiswa dapat
membuat presentasi yang baik.

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 13:55:00 s/d 12-03-2024 23:59:00

Judul : TATAP MUKA KE-4: PROSES PENELITIAN: LANGKAH 1 SAMPAI 3

Deskripsi

: 1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat
membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami
bagaimana data primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5. Mahasiswa
dapat menyusun referensi penelitian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
4: PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan
diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah
penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat
memahami bagaimana data primer dan data sekunder
membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1

TATAP MUKA KE-4:
PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah penelitian dengan
jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data
primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian. 

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

ATAP MUKA KE-
4: PROSES
PENELITIAN:
LANGKAH 1
SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area
yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat
rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat.
3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data
primer dan data sekunder membantu dalam
mengembangkan rumusan masalah. 4. Mahasiswa
dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi
penelitian. 

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2024 16:35:00 s/d 20-03-2024 21:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: PROSES PENELITIAN TAHAP 1 SAMPAI 3

Deskripsi

: 1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti. 2. Mahasiswa dapat
membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami
bagaimana data primer dan data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan
masalah. 4. Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5. Mahasiswa
dapat menyusun referensi penelitian.

Kehadiran
Mahasiswa

: 6.67 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
5: PROSES
PENELITIAN
TAHAP 1 SAMPAI
3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan
diteliti. 2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah
penelitian dengan jelas dan tepat. 3. Mahasiswa dapat
memahami bagaimana data primer dan data sekunder
membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik
penelitian. 5. Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-
5: PROSES
PENELITIAN
TAHAP 1 SAMPAI 3

1. Mahasiswa dapat mengidentifikasi problem area yang akan diteliti.
2. Mahasiswa dapat membuat rumusan masalah penelitian dengan jelas
dan tepat. 3. Mahasiswa dapat memahami bagaimana data primer dan
data sekunder membantu dalam mengembangkan rumusan masalah. 4.
Mahasiswa dapat menulis telaah literatur untuk topik penelitian. 5.
Mahasiswa dapat menyusun referensi penelitian. 

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2024 12:30:00 s/d 26-03-2024 16:45:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: FENOMENOLOGI

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan studi fenomenologi

Kehadiran Mahasiswa : 6.67 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-6:
FENOMENOLOGI

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
fenomenologi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6:
FENOMENOLOGI

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
fenomenologi

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas Tatap Muka ke-6:
Membuat proposal Bab 1
sampai Bab 2

Mahasiswa membuat proposal
no.1 sampai 5 (Bab 1 sampai
Bab 2)

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2024 21:55:00 s/d 05-04-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif :Studi Etnometodologi

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan studi etnometodologi

Kehadiran Mahasiswa : 42.22 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif
:Studi Etnometodologi

Mahasiswa mampu menjelaskan
studi etnometodologi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-7: Penelitian Interpretif
:Studi Etnometodologi

Mahasiswa mampu menjelaskan studi
etnometodologi

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS MENGUPLOAD KARTU
UJIAN TENGAH SEMESTER

Mahasiswa mampu
menjelaskan studi
etnometodologi

Tugas
Individu

36 0.00

2
TUGAS TATAP MUKA KE-7:
MEMBUAT PROPOSAL BAB 1
DAN BAB 2 (POINT 1 SAMPAI 5)

Mahasiswa mampu membuat
proposal bab 1 dan bab 2
(point 1 sampai 5)

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 31-03-2024 20:30:00 s/d 08-05-2024 16:20:00

Judul : PENYELESAIAN PROPOSAL/UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Ujian ditulis tangan dan diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa : 95.56 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Jawaban tulis tangan dan
diupload dalam bentuk pdf

UTS 43
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 24-04-2024 12:30:00 s/d 30-04-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: PENELITIAN KUALITATIF

Deskripsi : Memahami penelitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 15.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-9; PENELITIAN
KUALITATIF

Memahami penelitian
kualitatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-9: PENELITIAN KUALITATIF Memahami peneltian kualitatif 8

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
MEMBUAT PROPOSAL BAB
1, BAB 2 DAB BAB 3 (Poin 1
sampai 6)

Mahasiswa membuat proposal
Bab 1, 2 dan 3  (poin 1 sampai
dengan 6)

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2024 19:30:00 s/d 10-05-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-10: ANALISIS DATA KUALITATIF

Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis data kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-10: ANALISIS DATA
KUALITATIF

Mahasiswa mampu menganalisis
data kualitatif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-10: ANALISIS DATA
KUALITATIF

Mahasiswa mampu menganalisis data
kualitatif

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2024 20:15:00 s/d 14-05-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-11: PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS

Deskripsi : Mahasiswa memahami penelitian studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11-STUDI KASUS Penelitian kualitatif studi kasus EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-11: PENELITIAN
KUALITATIF STUDI KASUS

Mahasiswa memahami penelitian
kualitatif studi kasus

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2024 20:25:00 s/d 21-05-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA: Analisis data kualitatif penelitian studi kasus

Deskripsi : Memahami analisis data kualitatif penelitian studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12-ANALISIS DATA
PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS

Memahami Analisis data
kualitatif penelitian studi kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12: ANALISIS DATA
PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS

Memahami Analisis data kualitatif
penelitian studi kasus

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 08:30:00 s/d 28-05-2024 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN MENGGUNAKAN KUISIONER



Deskripsi : Memahami penelitian menggunakan kuisioner

Kehadiran Mahasiswa : 48.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN
MENGGUNAKAN KUISIONER

Memahami penelitian
menggunakan kuisioner

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13: PENELITIAN
MENGGUNAKAN KUISIONER

Memahami penelitian
menggunakan kuisioner

11

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
MEMBUAT PROPOSAL
POINT 1 SAMPAI 6

Mahasiswa membuat
proposal point 1 sampai 6

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2024 11:10:00 s/d 03-06-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA KUANTITATIF: PENGUJIAN
HIPOTESIS

Deskripsi : Ketepatan analisis dan interpretasi hasil pengujian hipotesis

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA
KUANTITATIF: PENGUJIAN HIPOTESIS

Ketepatan analisis dan
interpretasi hasil pengujian
hipotesis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: ANALISIS DATA
KUANTITATIF: PENGUJIAN HIPOTESIS

Ketepatan analisis dan interpretasi
hasil pengujian hipotesis

1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2024 11:50:00 s/d 11-06-2024 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-15: Qualitative Data Analysis

Deskripsi

: 1.Mahasiswa memahami pendekatan umum dalam analisis data kualitatif 2. Mahasiswa
dapat mengidentifikasi tiga langkah penting dalam analisis data kualitatif: data reduction, data
display dan drawing conclusions 3. Mahasiswa dapat menjelaskan perbedaan makna
reliabilitas dan validitas dalam penelitian kuantitatif dan penelitiaan kualitatif

Kehadiran
Mahasiswa

: 37.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1

TATAP MUKA
KE-15:
Qualitative Data
Analysis

1.Mahasiswa memahami pendekatan umum dalam analisis data
kualitatif 2. Mahasiswa dapat mengidentifikasi tiga langkah penting
dalam analisis data kualitatif: data reduction, data display dan
drawing conclusions 3. Mahasiswa dapat menjelaskan perbedaan
makna reliabilitas dan validitas dalam penelitian kuantitatif dan
penelitiaan kualitatif

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-15: QUALITATIVE DATA ANALYSIS

1.Mahasiswa memahami
pendekatan umum dalam
analisis data kualitatif
2. Mahasiswa dapat
mengidentifikasi tiga
langkah penting dalam
analisis data kualitatif:
data reduction, data
display dan drawing
conclusions
3. Mahasiswa dapat
menjelaskan perbedaan
makna reliabilitas dan
validitas dalam penelitian
kuantitatif dan penelitiaan
kualitatif 

4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-15: Qualitative
Data Analysis

1.Mahasiswa
memahami
pendekatan umum
dalam
analisis data kualitatif
2. Mahasiswa dapat
mengidentifikasi tiga
langkah penting dalam
analisis data kualitatif:
data reduction, data
display dan drawing
conclusions
3. Mahasiswa dapat
menjelaskan
perbedaan
makna reliabilitas dan
validitas dalam
penelitian
kuantitatif dan
penelitiaan
kualitatif 

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-02-2024 18:20:00 s/d 12-06-2024 15:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-16: UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa melakukan UAS di kelas dengan pengumpulan proposal

Kehadiran Mahasiswa : 95.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-16:
UJIAN AKHIR SEMESTER

Mahasiswa mengupload
proposal penelitian di estudy

UAS 43
0
menit

79.00



........................., 20-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/2
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
3

23-
02-

2024
Sesi
3

28-
02-

2024
Sesi
3

06-
03-

2024
Sesi
3

13-
03-

2024
Sesi
3

20-
03-

2024
Sesi
3

27-
03-

2024
Sesi
3

03-
04-

2024
Sesi
3

24-
04-

2024
Sesi
3

06-
05-

2024
Sesi
3

08-
05-

2024
Sesi
3

15-
05-

2024
Sesi
3

22-
05-

2024
Sesi
3

29-
05-

2024
Sesi
3

05-
06-

2024
Sesi
3

12-
06-

2024
Sesi
3

1 21170000040 WAGEAWATI 5 9 (56.25

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 7 9 (56.25

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 7 9 (56.25

4 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 5 11 (68.75

5 21200000102 FRISCHA TRISYADI 3 13 (81.25

6 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 10 6 (37.50

7 21210000018 UTAMI SAYIDINA 16 (100.0

8 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 1 15 (93.75

9 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 1 15 (93.75

10 21210000027 DIAH WAADILLAH 16 (100.0

11 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 16 (100.0

12 21210000036 AISYAH WADANIA 2 14 (87.50

13 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 16 (100.0

14 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 2 14 (87.50

15 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 1 15 (93.75

16 21210000051 FARHANA SALSABILLA 16 (100.0

17 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 16 (100.0

18 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 3 13 (81.25

19 21210000058 SARAH ALQASIMI 16 (100.0

20 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 2 14 (87.50

21 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 16 (100.0

22 21210000063 AYUNI HERAWATI 16 (100.0

23 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 1 15 (93.75

24 21210000075 FATMA JULIASARI 16 (100.0

25 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 1 15 (93.75

26 21210000078 DZALFA NUR`AINI 1 15 (93.75

27 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 1 15 (93.75

28 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 2 14 (87.50

29 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 2 14 (87.50

30 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 3 13 (81.25

31 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 1 15 (93.75

32 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 3 13 (81.25

33 21210000116 ATIKA LISTIARINI 3 13 (81.25

34 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 2 14 (87.50

35 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 2 14 (87.50

36 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 1 15 (93.75

37 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 2 14 (87.50

38 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 16 (100.0

39 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 2 14 (87.50

40 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 16 (100.0

41 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 1 15 (93.75

42 21210000151 ALVY NOERDIANA 2 14 (87.50

43 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 16 (100.0

44 21210000180 DIO ALIP PRADANA 4 12 (75.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 8 8 0 4 4 5 0 4 3 12 9 12 0 14 0 83

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

             

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1318/2
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000040 WAGEAWATI 56.25 90 80 71 77.93 3.75 A-

2 21190600420 ZAHRA SAFIRA 56.25 90 85 89 84.83 4 A

3 21200000011 JUNIARLI MANGULE 56.25 90 80 88 83.03 4 A

4 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 68.75 90 85 91 86.68 4 A

5 21200000102 FRISCHA TRISYADI 81.25 90 80 78 82.53 4 A

6 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 37.50 0 0 88 30.15 0 E

7 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 90 85 88 88.9 4 A

8 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 93.75 90 85 85 87.38 4 A

9 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 93.75 90 85 86 87.68 4 A

10 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 90 85 69 83.2 4 A

11 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 90 85 77 85.6 4 A

12 21210000036 AISYAH WADANIA 87.50 90 80 77 82.85 4 A

13 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 90 85 85 88 4 A

14 21210000041 MUHAMMAD RAFIQ PUTRA 87.50 90 80 89 86.45 4 A

15 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 93.75 90 85 74 84.08 4 A

16 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 90 85 76 85.3 4 A

17 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 90 85 71 83.8 4 A

18 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 81.25 90 80 98 88.53 4 A

19 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 90 85 74 84.7 4 A

20 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 87.50 90 82 66 80.15 4 A

21 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 100 90 80 71 82.3 4 A

22 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 90 85 98 91.9 4 A

23 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 93.75 90 85 98 91.28 4 A

24 21210000075 FATMA JULIASARI 100 90 85 98 91.9 4 A

25 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 93.75 90 80 98 89.78 4 A

26 21210000078 DZALFA NUR`AINI 93.75 90 85 85 87.38 4 A

27 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 93.75 90 85 68 82.28 4 A

28 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 87.50 90 80 83 84.65 4 A

29 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 87.50 90 81 66 79.84 3.75 A-

30 21210000096 MUHAMMAD ADIATMA SUDEWO 81.25 90 80 98 88.53 4 A

31 21210000100 KHANSA AIKO AMMARANANDA 93.75 90 80 85 85.88 4 A

32 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 81.25 90 80 92 86.73 4 A

33 21210000116 ATIKA LISTIARINI 81.25 90 85 98 90.03 4 A

34 21210000120 AHMAD RAIHAN AZIIZ 87.50 90 80 71 81.05 4 A

35 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 87.50 90 80 72 81.34 4 A

36 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 93.75 90 80 93 88.28 4 A

37 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 87.50 90 80 83 84.65 4 A

24/06/24, 17.57 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2



38 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 90 85 98 91.9 4 A

39 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 87.50 90 85 92 88.85 4 A

40 21210000145 YAAFI`AH AZIIZAH 100 90 90 86 89.8 4 A

41 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 93.75 90 80 87 86.48 4 A

42 21210000151 ALVY NOERDIANA 87.50 90 80 76 82.55 4 A

43 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 90 80 98 90.4 4 A

44 21210000180 DIO ALIP PRADANA 75 90 80 66 78.3 3.75 A-

Total 3868.75 3870 3553 3680 3717.78 0

Rata-rata 87.93 87.95 80.75 83.64 84.49 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

24/06/24, 17.57 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2


